Посебни советници во кабинетот на Министерот за локална самоуправа
1. Бобан Јанкоски - Посебен советник за прашања од областа на регионалниот развој
Опис на работни обврски :
- го советува министерот за прашања од регионален развој
- го организира и го придружува Министерот на меѓународни конференции од областа на регионалениот развој
- ги координира активностите при спроведувањето на политиките од областа на регионалниот развој и помала со својата стручност при дефинирање на основните правци на регионален развој
- иницира и предлага ставови по начелни прашања од областа на регионален развој
- дава мислења и предлози да подобрување на организациската поставеност во Министерството  за локална самоуправа од областа на регионалниот развој
- Плата: 55.000,00 денари
2. Јулиана Николова - Посебен советник за прашања од областа на локалниот развој
Опис на работни обврски :
- го советува министерот за прашања од локалниот развој
- го организира и го придружува Министерот на меѓународни конференции од областа на локалниот развој
- ги координира активностите при спроведувањето на политиките од областа на локалниот развој и помала со својата стручност при дефинирање на основните правци на локалниот развој
- иницира и предлага ставови по начелни прашања од областа на локалниот развој
- дава мислења и предлози да подобрување на организациската поставеност во Министерството за локална самоуправа од областа на локалниот развој
- Плата: 43.000,00 денари
Надворешно ангажирани лица во кабинетот на Министерот за локална самоуправа
1. Новица Мазнев – лице за помагање во работењето на кабинетските службеници и во спроведување на задачите кои бараат поголема стручност, самостојност и одговорност во кабинетот на Министерот
- Плата 33.000,00 денари 
3. Сашко Милков – лице за помошно – технички работи за потребите на кабинетот на Министерот 
- Плата: 18.000,00 денари
